

令和6年度

## 水中部施工状況確認業務(第1回変更)

### 積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の物の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

令和6年度 水中部施工状況確認業務(第1回変更)

名 称	形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
1	潜水調査	清水港	回	7.00 7.00	219,337 219,403	1,535,359 1,535,821	462
2	潜水調査	御前崎港	回	2.00 1.00	218,694 218,759	437,388 218,759	-218,629
3	潜水調査	下田港	回	2.00 3.00	218,694 218,759	437,388 656,277	218,889
4	潜水調査	名古屋港	回	2.00 2.00	209,094 209,156	418,188 418,312	124
5	潜水調査	名古屋港(新土砂処分場)	回	22.00 21.00	208,477 208,539	4,586,494 4,379,319	-207,175
6	潜水調査	三河港	回	5.00 5.00	208,477 208,539	1,042,385 1,042,695	310
7	潜水調査	衣浦港	回	1.00 1.00	208,477 208,539	208,477 208,539	62
8	潜水調査	四日市港	回	2.00 2.00	207,726 207,788	415,452 415,576	124
9	旅費交通費	(潜水調査)	式	1.00 1.00	84,166 75,113	84,166 75,113	-9,053
	* 直接調査費 *					9,165,297 8,950,411	-214,886
	* 諸経費 *		式	1.00 1.00	6,114,703 5,989,589	6,114,703 5,989,589	-125,114
	** 調査業務費 **					15,280,000 14,940,000	-340,000

10	調査準備	式	1.00 1.00	86,961 86,961	86,961 86,961	0
11	事前協議	回	1.00 1.00	47,700 47,700	47,700 47,700	0
12	実施調整	港	7.00 7.00	67,569 67,569	472,983 472,983	0
13	報告書とりまとめ	回	43.00 42.00	10,635 10,635	457,305 446,670	-10,635
14	業務成果品費	式	1.00 1.00	37,000 36,000	37,000 36,000	-1,000
	* 直接原価 *				1,101,949 1,090,314	-11,635
	* 間接原価 *	式	1.00 1.00	568,017 562,387	568,017 562,387	-5,630
	** 業務原価 **				1,669,966 1,652,701	-17,265
	** 一般管理費等 **	式	1.00 1.00	890,034 887,299	890,034 887,299	-2,735
	** 設計業務費 **				2,560,000 2,540,000	-20,000
	** 業務価格 **				17,840,000 17,480,000	-360,000
	* 消費税相当額 *	(	17,840,000 * 10.00 %		1,784,000	
		(	17,480,000 10.00 %		1,748,000	-36,000
	*** 積算金額 ***				19,624,000 19,228,000	-396,000

## 1 潜水調査 清水港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	56,900.00	56,900	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	180,856.00	90,428	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	141,968.00	70,984	
雑材料		%	0.50	218,312.00	1,091	
合計				219,403	219,403	

## 2 潜水調査 御前崎港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	56,900.00	56,900	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	180,138.00	90,069	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	141,404.00	70,702	
雑材料		%	0.50	217,671.00	1,088	
合計				218,759	218,759	

## 3 潜水調査 下田港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	56,900.00	56,900	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	180,138.00	90,069	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	141,404.00	70,702	
雑材料		%	0.50	217,671.00	1,088	
合計				218,759	218,759	

## 4 潜水調査 名古屋港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	53,600.00	53,600	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	173,779.00	86,889	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	135,254.00	67,627	
雑材料		%	0.50	208,116.00	1,040	
合計				209,156	209,156	

## 5 潜水調査 名古屋港(新土砂処分場) 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	53,600.00	53,600	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	173,088.00	86,544	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	134,717.00	67,358	
雑材料		%	0.50	207,502.00	1,037	
合計				208,539	208,539	

## 6 潜水調査 三河港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	53,600.00	53,600	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	173,088.00	86,544	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	134,717.00	67,358	
雑材料		%	0.50	207,502.00	1,037	
合計				208,539	208,539	

## 7 潜水調査 衣浦港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	53,600.00	53,600	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	173,088.00	86,544	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	134,717.00	67,358	
雑材料		%	0.50	207,502.00	1,037	
合計				208,539	208,539	

## 8 潜水調査 四日市港 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	53,600.00	53,600	
潜水士船 (運転)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	172,468.00	86,234	就業8H
潜水士船 (供用)	D270ps型 3~5t吊	日	0.50	133,842.00	66,921	
雑材料		%	0.50	206,755.00	1,033	
合計				207,788	207,788	

## 7 旅費交通費 (潜水調査) 1 式当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費交通費	(潜水調査員)	式	1.00	75,113.00	75,113	
合計				75,113	75,113	

## 8 調査準備 1 式当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	設計	人	0.50	57,000.00	28,500	
技師(C)	設計	人	1.50	38,400.00	57,600	
事務用品費		%	1.00	86,100.00	861	
合計				86,961	86,961	

## 9 事前協議 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	設計	人	0.50	57,000.00	28,500	
技師(C)	設計	人	0.50	38,400.00	19,200	
合計				47,700	47,700	

## 10 実施調整 1 港当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	設計	人	0.50	57,000.00	28,500	
技師(C)	設計	人	1.00	38,400.00	38,400	
事務用品費		%	1.00	66,900.00	669	
合計				67,569	67,569	

## 11 報告書とりまとめ 1 回当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	設計	人	0.05	57,000.00	2,850	
技師(C)		人	0.20	38,400.00	7,680	
事務用品費		%	1.00	10,530.00	105	
合計				10,635	10,635	

## 12 業務成果品費 1 式当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.00	36,000.00	36,000	
合計				36,000	36,000	

名称	潜水士船(清水港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単 位	単 価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	91.40	129.00	11,790				
潜水世話役		人	49,500.00	0.20	9,900	0.20	9,900		
潜水連絡員		人	31,900.00	1.00	31,900	1.00	31,900		
潜水送気員		人	30,300.00	1.00	30,300	1.00	30,300		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					115,290		90,500		
現場管理費		%	25.86		29,813		23,403		
計					145,103		113,903		
一般管理費		%	24.64		35,753		28,065		
合 計					180,856		141,968		

名称	潜水士船 (御前崎港、下田港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単 位	単 価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	91.40	129.00	11,790				
潜水世話役		人	49,500.00	0.20	9,900	0.20	9,900		
潜水連絡員		人	31,900.00	1.00	31,900	1.00	31,900		
潜水送気員		人	30,300.00	1.00	30,300	1.00	30,300		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					115,290		90,500		
現場管理費		%	25.36		29,237		22,950		
計					144,527		113,450		
一般管理費		%	24.64		35,611		27,954		
合 計					180,138		141,404		

名称	潜水士船(名古屋港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単 位	単 価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	89.60	129.00	11,558				
潜水世話役		人	46,600.00	0.20	9,320	0.20	9,320		
潜水連絡員		人	31,300.00	1.00	31,300	1.00	31,300		
潜水送気員		人	27,200.00	1.00	27,200	1.00	27,200		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					110,778		86,220		
現場管理費		%	25.86		28,647		22,296		
計					139,425		108,516		
一般管理費		%	24.64		34,354		26,738		
合 計					173,779		135,254		

名称	潜水士船(新土砂処分場)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単 位	単 価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	89.60	129.00	11,558				
潜水世話役		人	46,600.00	0.20	9,320	0.20	9,320		
潜水連絡員		人	31,300.00	1.00	31,300	1.00	31,300		
潜水送気員		人	27,200.00	1.00	27,200	1.00	27,200		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					110,778		86,220		
現場管理費		%	25.36		28,093		21,865		
計					138,871		108,085		
一般管理費		%	24.64		34,217		26,632		
合 計					173,088		134,717		

名称	潜水士船(三河港、衣浦港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単 位	単 価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	89.60	129.00	11,558				
潜水世話役		人	46,600.00	0.20	9,320	0.20	9,320		
潜水連絡員		人	31,300.00	1.00	31,300	1.00	31,300		
潜水送気員		人	27,200.00	1.00	27,200	1.00	27,200		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					110,778		86,220		
現場管理費		%	25.36		28,093		21,865		
計					138,871		108,085		
一般管理費		%	24.64		34,217		26,632		
合 計					173,088		134,717		

名称	潜水士船(四日市港)			形状	D270ps 3~5t吊		1日当り (就業8時間)		
	形状寸法	単 位	単 価		運 転			供 用	
					数 量	金 額		数 量	金 額
主燃料	軽油	L	90.10	129.00	11,622				
潜水世話役		人	46,600.00	0.20	9,320	0.20	9,320		
潜水連絡員		人	30,500.00	1.00	30,500	1.00	30,500		
潜水送気員		人	27,100.00	1.00	27,100	1.00	27,100		
損料	運転	日	13,000.00	1.00	13,000				
損料	供用	日	18,400.00	1.00	18,400	1.00	18,400		
計					109,942		85,320		
現場管理費		%	25.86		28,431		22,063		
計					138,373		107,383		
一般管理費		%	24.64		34,095		26,459		
合 計					172,468		133,842		

名称	交通車(ライトバン) (御前崎港)			形状	ライトバン 2L 69kw	1日当り (就業8時間)
	形状寸法	単位	単価			
				数 量	金 額	
主燃料	ガソリン	L	156.50	16.00	2,504	運転5h
損料	運転	時間	290.00	5.00	1,450	
損料	供用	日	1,510.00	1.19	1,796	
計					5,750	

名称	交通車(ライトバン) (新土砂処分場)			形状	ライトバン 2L 69kw	1日当り (就業8時間)
	形状寸法	単位	単価			
				数 量	金 額	
主燃料	ガソリン	L	154.50	6.00	927	運転2h
損料	運転	時間	290.00	2.00	580	
損料	供用	日	1,510.00	1.19	1,796	
計					3,303	